Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район
 Удмуртской Республики»
(Администрация Алнашского района)

	[image: ]

«Удмурт Элькунысь
Алнаш ёрос
 муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Алнаш ёрослэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01 октября 2024 г.
	[bookmark: _GoBack]                                          №  770

с. Алнаши

	О внесении изменений в состав муниципальной экспертной комиссии по проведению отбора проектов инициативного бюджетирования, выдвигаемых лицами с инвалидностью на территории муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики»

В целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения лиц с инвалидностью в процессы инициативного бюджетирования, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский  район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  в состав муниципальной экспертной  комиссии по проведению отбора проектов инициативного бюджетирования, выдвигаемых лицами с инвалидностью на территории муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики» от 29 декабря 2022 года № 1447 (в редакции от 19 февраля 2024 года № 136) «О реализации на территории муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики» отбора проектов инициативного бюджетирования, выдвигаемых лицами с инвалидностью» изложив состав комиссии согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по социальным вопросам.

Глава Алнашского района						    А.В. Семенов

Костромина Наталья Александровна

Заместитель главы Администрации
по социальным вопросам         			                            	        Михайлов А.И.

Правовой отдел

Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики»
от «____»_____________ 20___ №______

Состав
муниципальной экспертной комиссии по проведению отбора проектов инициативного бюджетирования, выдвигаемых лицами с инвалидностью

	Председатель комиссии:

	Михайлов А.И.

	Заместитель главы Администрации по социальным вопросам;

	заместитель председателя комиссии:

	Пестов И.А.

Секретарь комиссии:

Усачева О.Н.

	Начальник отдела экономики и планирования
Администрации Алнашского района;

Начальник сектора по территориальному развитию управления сельского хозяйства Администрации Алнашского района;

	члены комиссии:

	Иванов С.В.

	Начальник территориального отдела «Азаматовский»;

	Монашев М.В.

	Начальник территориального управления «Алнашское»;

	Фомичева И.Г.

	Начальник территориального отдела «Асановский»;

	Мартынова Л.Ф.

	Начальник территориального отдела «Байтеряковский»;

	Азимова А.В.

	Начальник территориального отдела «Варзи-Ятчинский»;

	Алексеева О.Б.

	Начальник территориального отдела «Кузебаевский»;

	Мишин Ю.П.

	Начальник территориального отдела «Муважинский»;

	Сорокин В.Д.

	Начальник территориального отдела «Писеевский»;

	Преображенцева В.Б.

	Начальник территориального отдела «Ромашкинский»;

	Королева Л.С.

	Начальник территориального отдела «Староутчанский»;

	Первушин В.Ю.

	Начальник территориального отдела «Техникумовский»;

	Иваков А.И.

	Начальник территориального отдела «Удмурт-Тоймобашский»;

	Костромина Н.А.

	Консультант сектора по территориальному развитию управления сельского хозяйства Администрации Алнашского района;

	Яковлева Г.П.

	начальник управления финансов Администрации Алнашского района;

Павлова Г.Ю.

Антонова Н.В.

начальник Управления образования Администрации Алнашского района;

начальник Управления культуры, молодежи, физической культуры и спорта Администрации Алнашского района;

	Кузьмина К.В. (по согласованию)

	Председатель Алнашской общественной районной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов ;

Загуляева Н.П. (по согласованию)

Председатель Алнашского районного общества «Всероссийского общества инвалидов» ;

	Калаева Л.М. (по согласованию)

	директор МКУ «РСЕЗ».

image1.emf